
Tryb obiegowy nr 4 Komitetu
Monitorującego FEDS 2021-2027

20 lipca 2023 roku zakończył się 4 tryb obiegowy KM FEDS
2021-2027 dotyczący zatwierdzenia uchwał w sprawie przyjęcia
apelu do Komisji Europejskiej oraz Parlamentu Europejskiego
dotyczącego  wydłużenia  okresu  rozliczania  środków
NextGenerationEU oraz wprowadzenia usprawnień realizacyjnych
wydatkowania środków w ramach Funduszu na Rzecz Sprawiedliwej
Transformacji;

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania, w tym:

35 osób było za przyjęciem uchwały
1 osoba wstrzymała się od głosu

 

Uchwała KM 30 z 20.07.2023 – Stanowisko FST AK

zał. do Uchwały KM Stanowisko FST AK

 

 

Wyniki  naborów
niekonkurencyjnych  –
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FEDS.07.02-IP.02-017/23  oraz
FEDS.07.09-IP.02-018/23

Dolnośląski  Wojewódzki  Urząd  Pracy  wybrał  realizatorów
projektów w ramach naborów niekonkurencyjnych:

 

FEDS.07.02-IP.02-017/23  –  podnoszenie  umiejętności,
kompetencji i kwalifikacji pracowników Publicznych Służb
Zatrudnienia (PSZ) i instytucji rynku pracy

 

Lista projektów ocenionych w ramach naboru FEDS.07.02-
IP.02-017_23

Lista  członków  KOP  w  ramach  naboru  FEDS.07.02-
IP.02-017_23

 

FEDS.07.09-IP.02-018/23  –  realizacja  ukierunkowanych
schematów mobilności transnarodowej (USMT) EURES

 

Lista projektów ocenionych w ramach naboru FEDS.07.09-
IP.02-018_23

Lista  członków  KOP  w  ramach  naboru  FEDS.07.09-
IP.02-018_23
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Posłuchaj  audycji  o
termomodernizacji  budynku
Zespołu  Szkół  w  Dziadowej
Kłodzie

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/2101-unijna-dziadowa-kloda.mp3

W audycji opowiemy o termomodernizacji budynku Zespołu Szkół w
Dziadowej Kłodzie.

Dzięki funduszom unijnym ta mała gmina ma jedno z najbardziej
nowoczesnych przedszkoli w regionie.

 

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.
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Fundusze  unijne  dla  Dolnego
Śląska - wiedza w pigułce

 

 

Przygotowaliśmy  dla  Państwa  trzy  ulotki,  które  pomogą
korzystać  z  Funduszy  Europejskich  dla  Dolnego  Śląska.

 

 

Postaraj się o dofinansowanie z UE.

Sprawdź, kto ci w tym pomoże!

 

https://rpo.dolnyslask.pl/fundusze-unijne-dla-dolnego-slaska-wiedza-w-pigulce/
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https://publuu.com/flip-book/149708/445218/page/1


 

Ruszyły nabory wniosków o dofinansowanie.

Sprawdź, co nas czeka w najbliższej przyszłości!

 

 

Realizujesz projekt z funduszy europejskich?

Sprawdź, o czym należy pamiętać!

 

Wyniki  naboru
niekonkurencyjnego  na
projekty  powiatowych  urzędów
pracy  –  FEDS.07.01-
IP.02-010/23

Dolnośląski  Wojewódzki  Urząd  Pracy  wybrał  realizatorów
projektów  w  ramach  naboru  niekonkurencyjnego  FEDS.07.01-
IP.02-010/23 – Projekty Powiatowych Urzędów Pracy.

 

Lista  projektów  ocenionych  w  ramach  naboru  FEDS.07.01-
IP.02-010_23

Lista członków KOP w ramach naboru FEDS.07.01-IP.02-010_23
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Sekretne życie Izerskiej Łąki

 

 

 

Tytuł  projektu:  Ochrona  zasobów  przyrodniczych  poprzez
doposażenie Centrum Edukacji Ekologicznej Natura 2000 „Izerska
Łąka” w Świeradowie-Zdroju

Beneficjent: Gmina Miejska Świeradów-Zdrój

Wartość projektu: ok. 1 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/sekretne-zycie-izerskiej-laki/


Dofinansowanie UE: prawie 850 tys. zł

 

 

Centrum Edukacji Ekologicznej „Izerska Łąka” powstało kilka
lat temu w Świeradowie-Zdroju przy znacznym udziale funduszy
unijnych.  Od  samego  początku  ośrodek  zajmuje  się  szeroko
pojętą  edukacją  ekologiczną,  ochroną  bioróżnorodności,
zachowaniem dziedzictwa przyrodniczego. Odwiedzając to miejsce
poznasz  faunę  i  florę  Gór  i  Pogórza  Izerskiego,  życie
pszczelej rodziny, dzięki wyposażeniu wnętrza ula w kamery, a
także czyste, pozbawione zanieczyszczeń niebo nad Izerami. W
obserwacji  tego  ostatniego  pomogą  dwa  specjalistyczne
teleskopy.

 

Spotkania dla różnych grup wiekowych, rodzin, dzieci szkolnych
odbywają się przez cały rok. Organizowane są różnego typu
programy edukacyjne, konkursy, warsztaty, szkolenia, plenerowe
wystawy  malarskie  i  fotograficzne,  spektakle  teatralne,
festyny proekologiczne. Duże możliwości daje także nowoczesna
sala multimedialna, przygotowana do wszelkiego typu zajęć, ze
szczególnym  uwzględnieniem  obserwacji  nieboskłonu.
„Gwiaździste  niebo”,  czyli  podwieszany  sufit  wypełniony
końcówkami światłowodów, które tworzą fragment nieba, zachęci
do pogłębienia wiedzy o astronomii.

 

Centrum postarało się o kolejną dotację unijną na rozwijanie
swojej działalności. Dzięki niej można było kupić wyposażenie
i materiały przydatne w zajęciach, np. kilkanaście zestawów
gogli wirtualnej rzeczywistości, system mgłowy z projektorem,
mapę interaktywną, tablety i telewizory LCD, metalowe imitacje
fauny i flory, gry planszowe, filmy przyrodnicze, a także
aplikację „Ścieżka pomniki przyrody gminy  Świeradów-Zdrój”.



 Aby wzmocnić efekt edukacyjny, powstały ulotki o tematyce
ochrony przyrody, np. o znaczeniu łąk dla ekosystemu czy o
produktach  pszczelich,  film  „Rok  na  łąkach  Gór  i  Pogórza
Izerskiego”, karty do gry z gatunkami ptaków występującymi na
tym terenie, mapa owadziarni i gra planszowa o torfowiskach.
Odwiedzający centrum „Izerska Łąka” z pewnością będą bardziej
świadomymi obywatelami Ziemi, którzy będą mieli większą wiedzę
jak tę Ziemię chronić i zadbać i środowisko.
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Spotkanie  szkoleniowe  dla
potencjalnych  wnioskodawców
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zainteresowanych  naborem  nr
FEDS.07.04-IP.02-028/23  –
Adaptacja do zmian na rynku
pracy w projektach w zakresie
PSF - online, 9 sierpnia 2023
r.

Dolnośląski  Wojewódzki  Urząd  Pracy  zaprasza  na
spotkanie szkoleniowe dla potencjalnych wnioskodawców
zainteresowanych naborem nr FEDS.07.04-IP.02-028/23 –
Adaptacja  do  zmian  na  rynku  pracy  w  projektach  w
zakresie  PSF
 

 

Termin i forma spotkania:

 

online – 9 sierpnia 2023 r. (środa), od godz. 11.00 

 

 

Jak zgłosić się na spotkanie

 

Aby zgłosić się na spotkanie, prosimy wysłać do 4 sierpnia
2023  r.  (piątek)  informację   „Zgłaszam  się  na  spotkanie
szkoleniowe Adaptacja do zmian – 9.08.2023 r.” na e-mail:
magdalena.wolfram@dwup.pl
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Do  zgłoszenia  możecie  Państwo  dopisać  pytania  dotyczące
naboru.

 

Link do spotkania wyślemy zwrotnie po zakończeniu rekrutacji

 

Liczba miejsc jest ograniczona

 

 

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie  organizatora  o  swoich  potrzebach.
Umożliwi  to  przygotowanie  odpowiedniej  pomocy  oraz  zapewni
sprawną obsługę spotkania.

 

Webinarium  „Kredyt
ekologiczny” - 25 lipca 2023
r.

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu
zaprasza na webinarium: „Kredyt ekologiczny”

 

Webinarium  odbędzie  się  25  lipca  2023  r.  w  godz.:

https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-kredyt-ekologiczny-25-lipca-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-kredyt-ekologiczny-25-lipca-2023-r/
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10.00-11.00
 

Na  webinarium  przedstawimy  możliwości  dofinansowanie  na
modernizację  posiadanej  infrastruktury  w  celu  ograniczenia
zużycia  energii  pierwotnej  o  przynajmniej  30%.  W  ramach
projektu  możliwa  jest  również  wymiana  maszyn/urządzeń  na
bardziej  efektywne  energetycznie  lub  zakup  instalacji  OZE
wytwarzających  energię  wyłącznie  na  potrzeby  wnioskodawcy.
Omówimy również instrumenty dedykowane przedsiębiorcom:  STEP
oraz Innovation Coach.

 

Spotkanie  w  formie  webinarium  odbędzie  się  na  platformie
internetowej. Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem
adresu: piotr.puczek@dolnyslask.pl   Po rejestracji otrzymacie
Państwo link do spotkania. W razie problemów technicznych,
prosimy o kontakt z organizatorem.

 

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

 

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Do  udziału  zapraszamy  wszystkie  osoby  zainteresowane  nową
perspektywą finansową UE na lata 2021-2027, w szczególności
przedsiębiorców.

 

mailto:piotr.puczek@dolnyslask.pl


 

Program webinarium:
 

oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych  Funduszy
Europejskich
Kredyt ekologiczny
Instrument STEP i Innovation Coach

 

 

 

Organizator webinarium:
 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

 

 

 

 

 

mailto:pife@dolnyslask.pl


Posłuchaj audycji o tym jak w
wyremontowanych  Domach
Dziecka  w  Głogowie  zmienił
się  komfort  życia
podopiecznych

 

 

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Unijna-Domy-Dziecka-w-Głogowie-rep.mp3
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Stary, zniszczony budynek zamienili na pięknie urządzone domy.
Świetlicę zamienili na piękny salon, a stołówkę na przestronną
jadalnię z otwartą kuchnią.

Posłuchaj, jak dwa nowe Domy Dziecka przy ul. Spadzistej i
Folwarcznej w Głogowie zmieniły komfort życia podopiecznych.

 

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

 

 

Zmiany  w  Regulaminie  wyboru
projektów  dla  naboru  nr
FEDS.09.03-IZ.00-009/23

Informujemy,  że  11  lipca  2023  r.  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego  uchwałą  przyjął  zmianę  Regulaminu  wyboru
projektów dla naboru nr FEDS.09.03-IZ.00-009/23.

 

Zmiana  Regulaminu  wyboru  projektów  w  naborze  dotyczy
umożliwienia  Wnioskodawcom  rozliczania  kosztów  pośrednich  z
zastosowaniem stawek ryczałtowych określonych w art. 54 lit. c
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060
z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy
dotyczące  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności,

https://rpo.dolnyslask.pl/zmiany-w-regulaminie-wyboru-projektow-dla-naboru-nr-feds-09-03-iz-00-009-23-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiany-w-regulaminie-wyboru-projektow-dla-naboru-nr-feds-09-03-iz-00-009-23-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiany-w-regulaminie-wyboru-projektow-dla-naboru-nr-feds-09-03-iz-00-009-23-2/


Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy
finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu
Azylu,  Migracji  i  Integracji,  Funduszu  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego  i  instrumentu  Wsparcia  Finansowego  na  rzecz
Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej.

 

Pierwotnie w Regulaminie wpisano, że koszty pośrednie projektu
rozliczane będą za pomocą stawki ryczałtowej w wysokości do 7%
kwalifikowalnych kosztów bezpośrednich (art. 54 lit. a ww.
rozporządzenia).  Załączniki  do  Regulaminu  wyboru  projektów
pozostają bez zmian.

 

Jednocześnie  informujemy,  że  zostanie  zaktualizowany  w  WOD
2021 Wniosek o dofinansowanie projektu.

 

Zmiany obowiązują od dnia 11 lipca 2023 r.

 

Szczegóły znajdują się w zakładce Nabory wniosków.

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-trybie-konkurencyjnym-feds-09-03-iz-00-009-23-nabor-dla-subregionu-walbrzyskiego-objetego-interwencja-fst/

